



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Soru Önergeleri Birimi

Sayı : B.10.0.SOB.00.00.00.0/
Konu: Yazılı Soru Önergesi Cevabı

7/11423

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 21/12/2009 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.00.02-18194 sayılı yazımız.

Kırklareli Milletvekili Sayın Tansel BARIŞ tarafından verilen “Şanlıurfa’da hastanede verilen kanla AIDS’e yakalanan bir çocuğun ve ailesinin durumuna ilişkin” 7/11423 sayılı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmaktadır.

Arz ederim.

Prof. Dr. Recep AKDAĞ
Sağlık Bakanı

EKLER:

1-Önerge cevabı (1 sayfa)

Kırklareli Milletvekili Sayın Tansel BARIŞ tarafından verilen "Şanlıurfa'da hastanede verilen kanla AIDS'e yakalanan bir çocuğun ve ailesinin durumuna ilişkin" 7/11423 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır:

SORULAR:

SORU 1- Geçen yıl Şanlıurfa'da yanık tedavisi gördüğü hastanede, verilen kan ile AIDS'e yakalanan 3 yaşındaki Y.Ç.'nin köylüler tarafından hastalığın kendilerine ve çocuklarına da bulaşacağı endişesi ile çocuğun ailesini köyden kovarak dışladıkları iddia edilmektedir. Köylülerin 3 yaşındaki çocuğu ve ailesini köyden kovdukları doğru mudur?

CEVAP 1- Şanlıurfa Sağlık Müdürlüğü'nden edinilen bilgiye göre daha önce Yardımcı Beldesine bağlı Ulucanlar Köyü'nde oturan aile halen bu köye bağlı Karagöz Mezrasında Y.Ç.'nin dedesine ait tarlada bulunan mülklerinde ikamet etmektedir.

SORU 2- Hastanede verilen kan sonucu AIDS hastalığına yakalan 3 yaşındaki Y.Ç.'nin AIDS tedavisi yapılıyor mu? Yapılıyor ise hastalık ile ilgili son durumu ne aşamadır?

CEVAP 2- Hastanın tedavisi sevk edildiği Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinin Enfeksiyon Hastalıkları bölümünde yapılmakta olup, hasta 3 ayda bir ilgili birimde kontrol edilmektedir. Hastanın son kontrolünde durumunda değişiklik olmadığı yakınlarına bildirilmiştir. Ayrıca tedavinin kesintiye uğramaması için hastanın ailesi düzenli olarak sağlık ocağı personeli tarafından ziyaret edilmekte ve özellikle ilaçlarının temini konusunda kolaylık sağlanmaktadır.

SORU 3- Tamamen tedavi olduğu hastanenin kusuru sonucu AIDS'e yakalanan çocuğun ailesi ile birlikte köylüler tarafından kovularak, köyün dışında derme çatma bir barakada yaşamaya mahkum edilerek cezalandırılmasını doğru buluyor musunuz? Bu cezalandırmanın suçlusu yeteri kadar hastalık konusunda bilinçlendirilmemiş köylüler midir? Yoksa köylüleri AIDS konusunda aydınlatmayan yetkililer midir?

CEVAP 3- Gerek Sağlık Ocağı personeli gerekse İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Şubesi tarafından başta hasta yakınları olmak üzere ilgililere konuyla ilgili danışmanlık hizmeti verilmektedir. Ayrıca bilgi talebi için yapılan bireysel başvurulara ilgili birimlerce ivedilikle cevap verilmektedir.

SORU 4- Hiçbir suçü günahı yokken yanık tedavisi olduğu hastanede verilen kanla AIDS hastası olan çocuk ve ailesinin mağduriyetlerinin giderilmesi için ailenin Sağlık Bakanlığı aleyhine açtığı iddia edilen davanın sonucu mu bekleniyor? Dava sonuçlanana kadar aile ve çocuğun, köylüler tarafından tecrit edilerek cezalandırılmasını insanlık adına doğru buluyor musunuz? Bir yıldan beri devam ettiği iddia edilen bu duruma daha ne kadar seyirci kalınacaktır?

CEVAP 4- Aileye 2008 yılında değişik zamanlarda İl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından nakdi yardım yapılmıştır. Ayrıca, hastanın Ankara'ya sevk edilmesi sebebiyle yol, konaklama ve yiyecek giderleri için İl Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığıyla gerekli yardımlar yapılmaktadır. Ayrıca Mehmet ÇOBAN ve diğer davacılar tarafından Şanlıurfa İdare Mahkemesinin 2009/2 Esasına kayden Bakanlığımız aleyhine dava açılmış olup, yargı süreci devam etmektedir.

Konuya gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederim.